Số  02  Phan Đình Phùng,     Phường Quang Vinh,     Thành phố Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 843.558, Fax: (02513) 943.511, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SYT-NV Đồng Nai, ngày          tháng 8 năm 2024

V/v triển khai đánh giá thực

trạng thực hiện các hoạt động

Kiểm soát nhiễm khuẩn

(KSNK)

Kính gửi:

- Giám đốc các Bệnh viện trực thuộc;

- Giám đốc Bệnh viện đa khoa Cao Su Đồng Nai;

- Giám đốc các Bệnh viện ngoài công lập;

- Giám đốc các Trung tâm Y tế có giường bệnh.

Sở Y tế nhận được Văn bản số 1379/KCB-ĐD&KSNK ngày 23 tháng 8 năm

2024 của Cục Quản lý Khám, chữa bệnh Bộ Y tế về việc đánh giá thực trạng thực

hiện các hoạt động KSNK.

Giám đốc Sở Y tế yêu cầu Giám đốc các đơn vị khẩn trương triển khai thực

hiện:

1. Tổ chức đánh giá, hoàn thiện hồ sơ  đánh giá  thực trạng  triển khai  các

biện pháp  KSNK  tại  đơn vị  theo nội dung  của  Phiếu  đánh giá  thực trạng triển

khai các biện pháp kiểm soát nhiễm khuẩn tại cơ sở khám bệnh, chữa bệnh.

2. Điền đầy đủ thông tin kết quả đánh giá trên  kênh trực tuyến  tại đường

dẫn: https://ee-eu.kobotoolbox.org/x/VL9pWn7k trước ngày 10/9/2024.

3. Đồng thời Tập hợp đầy đủ hồ sơ đánh giá của đơn vị  (Bản điện tử  có đầy

đủ chữ ký của Lãnh đạo)  gửi về Sở Y tế (phòng Nghiệp vụ) theo địa chỉ Email:

tonghopnghiepvu5@gmail.com trước ngày 15/9/2024.

Nhận được Văn bản, yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện theo đúng thời

gian quy định./.

Đính kèm: Phiếu đánh giá thực trạng triển khai các biện pháp kiểm soát

nhiễm khuẩn tại cơ sở khám bệnh, chữa bệnh.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Các phòng chức năng Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

mailto:syt@dongnai.gov.vn
mailto:tonghopnghiepvu5@gmail.com

Số  02  Phan Đình Phùng,     Phường Quang Vinh,     Thành phố Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 843.558, Fax: (02513) 943.511, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-08-27T12:08:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Văn Bình<binhnv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T13:44:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T13:44:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T13:44:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!